



JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO

CNPJ 09.225.635/0001-61 | INSC. EST. 16.155.308 7 | RUA MANOEL CAVALCANTE BELO, 78 - CENTRO - CAMPINA GRANDE - PB

PROPOSTA COMERCIAL

Modalidade Processo Administrativo Nº 025/2024 DISPENSA 00009/2024	
Fornecedor : JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO-EPP	
CNPJ/CPF : 09.225.635/0001-61	Inscrição Estadual: 16.155.308-7
Endereço : MANOEL CAVALCANTI BELO, 78	Bairro: CENTRO
CEP : 58400-112	Cidade: CAMPINA GRANDE Estado: PARAÍBA
E-mail : java.agra@hotmail.com	
Telefone : 83 3341-1014	Fax:
Banco : ITAU	Agência: 8497 C/C: 19216-4
Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR		VALOR TOTAL
				QUANT	UNITÁRIO	
1.	MONITOR LED AOC 18,5 PRETO E970WHNL	UNIDADE	AOC E970WHNL	02	R\$520,00	R\$1.040,00
3.	MONITOR VALIANTY LED 19 VGA/HDMI VT19	UNIDADE	VALIANTY VT19	01	R\$450,00	R\$450,00
4.	GABINETE ALLTEK ATK20 S/FONTE BRANCO	UNIDADE	ALLTEK ATK20	01	R\$165,96	R\$165,96
5.	SWITCH 5 P MERCUSYS MS105 10/100MBPS	UNIDADE	MERCUSYS MS105	01	R\$59,80	R\$59,80
6.	SWITCH 5P MERCUSYS MS105G GIGABIT	UNIDADE	MERCUSYS MS105G	01	R\$121,49	R\$121,49
7.	WATER COOLER GAMEMAX IC HILL 120MM RGB	UNIDADE	GAMEMAX ICE HILL	01	R\$590,00	R\$590,00
8.	COOLER PARA COMPUTADOR HOOPSON CL-170B	UNIDADE	HOOPSON	01	R\$35,00	R\$35,00
10	PLACA MÃE AM4 ASUS PRIME A520M-E	UNIDADE	ASUS A520M-E	01	R\$680,00	R\$680,00
11	PLACA MÃE ASUS PRIME H510M-K LGA1200	UNIDADE	ASUS PRIME H510M-K	01	R\$790,00	R\$790,00
12	PLACA MÃE MSI B560PRO-E LGA1200	UNIDADE	MSI B560 PRO-E	01	R\$780,00	R\$780,00
13	CAIXA DE SOM PARA PC MULTILASER SP172	UNIDADE	MULTILASER SP172	01	R\$130,00	R\$130,00
14	CABO DE REDE SOHOPLUS CAT5E	MT	SOHOPLUS	4.575	R\$3,00	R\$13.725,00
15	CABO DE REDE LAN CAT5E	MT	PRYSMIAN	1.830	R\$2,80	R\$5.125,00

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO

CNPJ 09.225.635/0001-61 | INSC. EST. 16.155.308 7 | RUA MANOEL CAVALCANTE BELO, 78 - CENTRO - CAMPINA GRANDE - PB

			DRAKA			
	4P 100% COBRE PRETO PRYSMIAN					
16	CABO DE REDE SOHOPLUS CAT6 PRETO	MT	SOHOPLUS CAT6	600	R\$4,00	R\$2.400,00
17	ROTEADOR TP-LINK EX141 AX1500 GIGA WIF 6	UNIDADE	TP-LINK EX141 AX1500	02	R\$243,33	R\$486,66
18	ROTEADOR TP-LINK DUAL BAND ACHER C20W	UNIDADE	TP-LINK C20	02	R\$197,67	R\$395,34
19	REPETIDOR TP-LINK RE200 AC750	UNIDADE	TP-LIN RE200	01	R\$220,89	R\$220,89
20	PONTO DE ACESSO TP-LINK EAP610 AX1800	UNIDADE	TP-LINK EAP610 AX1800	02	R\$870,10	R\$1.740,00
21	NOBREAK SMS 700VA TECH BIV /115	UNIDADE	SMS 700VA TECH	05	R\$680,00	R\$3.400,00
22	IMPRESSORA EPSON MULT TANK L3250	UNIDADE	EPSON L3250	01	R\$1.400,00	R\$1.400,00
23	HEADSET USB MULTILASER PH317	UNIDADE	MULTILASER PH317	01	R\$156,11	R\$156,11
26	MOUSE SEM FIO USB MO212	UNIDADE	MULTILASER MO212	10	R\$40,00	R\$400,00
28	TECLADO BASICO MULTILASER TC193	UNIDADE	MULTILASER TC193	10	R\$30,00	R\$300,00
31	ESTABILIZADOR 500VA SADILASER C/DIJUNTOR	UNIDADE	RAGTECH SADILASER 500	02	R\$356,00	R\$712,00
32	REFIL DE TINTA EPSON CIANO T544320-AL	UNIDADE	EPSON T544320 CIANO	10	R\$62,93	R\$629,30
33	REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA T544-320AL	UNIDADE	EPSON T544320 MAGENTA	10	R\$60,00	R\$600,00
34	REFIL DE TINTA EPSON AMARELO T544-320AL	UNIDADE	EPSON T544-320 AMARELO	10	R\$61,33	R\$613,30
35	REFIL DE TINTA EPSON PRETO T544-320AL	UNIDADE	EPSON T544320 PRETO	10	R\$60,00	R\$600,00
36	SSD 480GB M.2 GREEN 2280 SATA III	UNIDADE	WD GREEN WDS480G2	10	R\$325,33	R\$3.253,30
37	SSD 240GB WD GREEN M.2 2280 SATA III	UNIDADE	WD WDS240	10	R\$296,25	R\$2.962,50
40	PENDRIVE KINGSTON DATA TRAVELER EXODIA 64GB	UNIDADE	KINGSTON EXODIA 64GB	01	R\$45,00	R\$45,00
41	PENDRIVE 32GB ADATA AC008-32	UNIDADE	ADATA AC008	01	R\$33,31	R\$33,31





JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO
CNPJ 09.225.635/0001-61 | INSC. EST. 16.155.308 7 | RUA MANOEL CAVALCANTE BELO, 78 - CENTRO - CAMPINA
GRANDE - PB

42	CARTÃO DE MEMORIA KINGSTON SD 64GB CANVAS	UNIDADE	KINGSTON CANVAS	01	R\$84,04	R\$84,04
44	SSD 480GB KINGSTON SA400S37 até 500MB/s para leitura e 450MB/s para gravação	UNIDADE	KINGSTON SA400S37	01	R\$340,00	R\$340,00
45	SSD 240GB KINGSTON A400 até 500MB/s para leitura e 350MB/s para gravação	UNIDADE	KINGSTON A400	05	R\$250,00	R\$1.250,00
46	SSD 120GB SATA HIKIVISION HS-SSD C100	UNIDADE	HIKIVISION	20	R\$120,00	R\$2.400,00

VALOR TOTAL R\$48.114,00 (QUARENTA E OITO MIL CENTO E QUATORZE
REAIS.)

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS

JAVÃ EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO

CAMPINA GRANDE ,02 DE MAIO DE 2024